



Mono Serious ApS

Magstræde 10 A, 2. tv.
1304 København K
CVR-nr. 42287296

Årsrapport 08.04.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.01.2022

Teis Vester
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mono Serius ApS

Magstræde 10 A, 2. tv.

1304 København K

CVR-nr.: 42287296

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 08.04.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mathias Harder Stange, Direktør

Teis Vester, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør 1.882 t.kr., balancesum udgør 2.546 t.kr. og egenkapital udgør 1.922 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.881.575
Andre finansielle omkostninger	1	(22)
Årets resultat		1.881.553
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.881.553
Resultatdisponering		1.881.553

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		481.575
Andre værdipapirer og kapitalandele		264.000
Finansielle aktiver	2	745.575
Anlægsaktiver		745.575
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.800.000
Tilgodehavender		1.800.000
Omsætningsaktiver		1.800.000
Aktiver		2.545.575

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.575
Overført overskud eller underskud		299.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000
Egenkapital		1.921.553
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.022
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		324.000
Kortfristede gældsforpligtelser		624.022
Gældsforpligtelser		624.022
Passiver		2.545.575
Personaleforhold	3	
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	81.575	299.978	1.500.000	1.881.553
Egenkapital ultimo	40.000	81.575	299.978	1.500.000	1.921.553

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	22
	22

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	400.000	264.000
Kostpris ultimo	400.000	264.000
Andel af årets resultat	1.881.575	0
Opskrivninger ultimo	1.881.575	0
Udbytte	(1.800.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.800.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	481.575	264.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Atlab A/S	København	A/S	100

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
